Приложение № 2 к информационному сообщению
КУ ВО «Фонд госимущества Воронежской области»
о проведении аукциона по продаже
государственного имущества

ПРОЕКТ

Договор  № 1
купли-продажи
молодняка животных

 г. Бобров                                           	                                           «__» ____________ 2016  г.

Казенное учреждение здравоохранения Воронежской области «Бобровский противотуберкулезный диспансер» именуемый в дальнейшем  «Продавец», в лице главного врача Неводовой Татьяны Валентиновны, действующего на основании Устава, с одной стороны,и_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ действующ__ на основании ____________________________________, с другой стороны, и именуемые в дальнейшем «Покупатель», в соответствии в соответствии со ст. 447 ГК РФ, именуемые вместе «Стороны» заключили настоящий Договор  о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.  «Продавец» обязуется передать  в собственность ________________ (далее – товар)  а «Покупатель» принимает и оплачивает товар в количестве, ассортименте и в сроки в соответствии с настоящим Договором:

	Наименование
	ОКПД
	Ед.
изм.
	Общее кол-во
	Цена
лота
	Сумма,  руб.

	 шт

	шт

	ИТОГО

2. ЦЕНА  ДОГОВОРА

2.1. Цена Договора составляет_______________  руб. (_______________________ ) в том числе НДС 10% ___________________.
2.2. Цена настоящего Договора является твердой и не может изменяться в ходе его исполнения.
 2.3. Оплата за полное выполнение Продавцом  своих обязательств по поставке товара,  производится Покупателем в соответствии с условиями настоящего Договора.
2.4.Оплата по договору осуществляется по безналичному расчету путём перечисления денежных средств в течении 30 (тридцати) календарных дней  по следующим реквизитам:
УФК по Воронежской области (Департамент имущественных и земельных отношений Воронежской области)
ИНН 3666057069
КПП 366601001
БИК 042007001
Отделение Воронеж г.Воронеж
КБК 835 1 14 02022 02 0000 410
ОКТМО 20701000
назначение платежа:
Окончательный расчёт победителя аукциона ______________ от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении КУЗ ВО «Бобровтубдиспансер», согласно приказу департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области  от 25.11.2015г. № 2058

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Продавец  обязан:
3.1.1. Передавать товар Покупателю в соответствии с условиями настоящего Договора.
3.1.2. В день передачи товара передать Покупателю оригиналы счетов-фактур и товарных  накладных.
3.1.3. Участвовать в приемке-передаче товаров в соответствии с   договором

        3.2. Покупатель обязан:
        3.2.1.Оплатить поставляемый товар в соответствии с настоящим Договором.
        3.2.2. Получить  товар  на территории Продавца.
Все виды погрузо-разгрузочных работ и поставка, осуществляются Покупателем             собственными техническими средствами или за свой счет.

4. ПОРЯДОК ПРИЕМКИ ТОВАРОВ

      4.1.  Моментом исполнения обязательств Продавца  по поставке товара по настоящему Договору считается факт передачи последней партии (если поставка товара осуществлялась поэтапно) товара Продавцом.

5. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ

5.1. Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное неисполнение своих обязательств по настоящему Договору в случае, если оно явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, а именно наводнения, пожара, землетрясения, диверсии, военных действий, блокад, изменения законодательства, препятствующих надлежащему исполнению обязательств по настоящему Договору, а также других чрезвычайных обстоятельств, которые возникли после заключения настоящего Договору и непосредственно повлияли на исполнение Сторонами своих обязательств, а также которые Стороны были не в состоянии предвидеть и предотвратить.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ и условиями настоящего Договору

7. ПОРЯДОК УРЕГУЛИРОВАНИЯ СПОРОВ

7.1. Стороны принимают все меры к тому, чтобы любые спорные вопросы, разногласия либо претензии, касающиеся исполнения настоящего Договора, были урегулированы путем переговоров.
7.2. Любые споры, не урегулированные во внесудебном порядке, разрешаются Арбитражным судом Воронежской области.

8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
           8.1. Настоящий Договор действует с даты подписания его сторонами по «____» _________ 2016  г.
8.2. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору, не противоречащие действующему законодательству РФ, оформляются в письменной форме дополнительными соглашениями Сторон.
8.3. Во всем, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

9. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	                   Продавец
КУЗ ВО «Бобровтубдиспансер»
Юр. адрес: 397700, Воронежская область,  г. Бобров, ул. Пролетарская,62
Факт. адрес: 397742, Воронежская область, Бобровский район, с. Слобода, территория санатория «Хреновое»
р/с 40201810600000100002
в банке отделение Воронеж г. Воронеж
Департамент финансов Воронежской области л/сч. 017023081
ИНН 3602002434 КПП 360201001
БИК 042007001
ОГРН 1023600531547 ОКПО 01660365
ОКАТО 20204501000

	      Покупатель

 Главный врач  ___________   Т.В.Неводова     _____________________________________

М.П.                                                                                                М.П.